滨州医学院人事处

滨医人字〔2016〕12号

关于做好第五次山东省留学人员
回国创业奖表彰人选推荐工作的通知
各部门、单位、院（系）：

根据省教育厅《关于做好第五次山东省高校领域留学回国人员创业奖表彰人选推荐工作的通知》的要求和省政府办公厅《关于印发山东省留学人员回国创业奖评选表彰办法的通知》（鲁政办发〔2012〕72号）规定，我校组织开展第五次山东省留学人员回国创业奖评选表彰人选推荐工作，现将有关事宜通知如下：

一、推荐人选范围

以科学人才观为指导，坚持公开、平等、竞争、择优的原则，主要表彰有在国（境）外留学经历、回国后在我校建设发展建设中做出突出贡献的人员。请部门、单位、院（系）严格按照表彰办法（见附件1）规定的人选资格条件，开展调查摸底工作，深入了解本部门（单位）留学回国人员的工作情况和取得的业绩成就，切实将留学回国后在学校取得显著业绩的优秀人选推荐出来。确定推荐人选时，要坚持注重实绩和技术创新引领作用的发挥。
二、推荐工作程序

根据省教育厅规定，我校推荐1名人选。各学院、部门严格按照文件要求从具备条件的人员中推荐1名人选，没有合适人选可不推荐。

推荐选拔工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则，实行自下而上、逐级推荐的方法，按照个人申报、学院推荐、学校评审、公示等环节进行。推荐过程中，要认真组织同行专家评议，广泛听取各方面的意见。

三、申报时间和材料

请于5月18日前将推荐候选人的《山东省留学人员回国创业奖表彰人选推荐表》（见附件2，需盖章）及《推荐人选补充材料说明》(见附件3)中要求的材料需按照材料目录制作成一个完整的PDF文件，交至人事处（办公楼1113室），以上材料电子版请发送至人事处电子邮箱byrsc001@163.com。
联系人：牟新博，联系电话：6913057。

附件：1、《关于印发山东省留学人员回国创业奖评选表彰办法的通知》（鲁政办发〔2012〕72号）

2、山东省留学人员回国创业表彰人选推荐表

3、推荐人选补充材料目录
     滨州医学院人事处

                                    2016年5月13日